έναντι του συνολικού ποσού των 639,60€ (319,80€ ανά µπαταρία) συµπεριλαµβανοµένου 
του ΦΠΑ και από τον ∆ΑΓΡΕ ΣΩΤ. ΕΥΑΓΓΕΛΟ έναντι του ποσού των 590,40€ (295,20€ 
ανά µπαταρία) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ.  

Κατόπιν των ανωτέρω,  εισηγούµαστε την έγκριση διάθεσης πίστωσης συνολικού ποσού 

1.131,60€ (χιλίων εκατόν τριάντα ενός Ευρώ και εξήντα λεπτών ) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 
σε βάρος του ΕΦ 06072, ΚΑΕ 1321 «Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής µεταφορικών 
µέσων» ,  για την ανάθεση της αντικατάστασης των µπαταριών – στον προσφέροντα τη χαµηλότερη 
τιµή ∆ΑΓΡΕ ΣΩΤ. ΕΥΑΓΓΕΛΟ .  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση διάθεσης πίστωσης συνολικού ποσού 1.131,60€ (χιλίων εκατόν τριάντα ενός ευρώ και 
εξήντα λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. στον προσφέροντα τη χαµηλότερη τιµή,  ∆ΑΓΡΕ 

ΣΩΤ. ΕΥΑΓΓΕΛΟ για την ανάθεση της αντικατάστασης των µπαταριών στο Φ/Γ ΚΗΙ 8226 και στη 
νταλίκα ΚΗΟ 5476 της ∆/νσης Τεχνικών Έργων  Π.Ε. ∆υτ. Αττικής.